

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 40.782.109.000	\$ 416.419.571	\$ 41.198.528.571	\$ -	\$ 41.198.528.571	\$ 4.953.174.183	\$ 7.026.809.925	\$ 34.171.718.646	17,06%	\$ 4.953.174.183	\$ 7.026.809.925
DISPONIBILIDAD INICIAL	\$ 9.602.729.000	\$ 416.419.571	\$ 10.019.148.571	\$ -	\$ 10.019.148.571	\$ -	\$ -	\$ 10.019.148.571	0,00%	\$ -	\$ -
Bancos	\$ 9.602.729.000	\$ 416.419.571	\$ 10.019.148.571	\$ -	\$ 10.019.148.571	\$ -	\$ -	\$ 10.019.148.571	0,00%	\$ -	\$ -
INGRESOS CORRIENTES	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932	\$ 27.002.596.068	13,09%	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932	\$ 27.002.596.068	13,09%	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932	\$ 27.002.596.068	13,09%	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932	\$ 27.002.596.068	13,09%	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ -	\$ 31.070.747.000	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932	\$ 27.002.596.068	13,09%	\$ 2.436.748.090	\$ 4.068.150.932
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 108.633.000	\$ -	\$ 108.633.000	\$ -	\$ 108.633.000	\$ 2.516.426.093	\$ 2.958.658.993	-\$ 2.850.025.993	2723,54%	\$ 2.516.426.093	\$ 2.958.658.993
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 108.633.000	\$ -	\$ 108.633.000	\$ -	\$ 108.633.000	\$ 16.426.093	\$ 458.658.993	-\$ 350.025.993	422,21%	\$ 16.426.093	\$ 458.658.993
Depósitos	\$ 108.633.000	\$ -	\$ 108.633.000	\$ -	\$ 108.633.000	\$ 16.426.093	\$ 458.658.993	-\$ 350.025.993	422,21%	\$ 16.426.093	\$ 458.658.993
CAPITALIZACIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2.500.000.000	\$ 2.500.000.000	-\$ 2.500.000.000	100,00%	\$ 2.500.000.000	\$ 2.500.000.000
APORTES DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2.500.000.000	\$ 2.500.000.000	-\$ 2.500.000.000	100,00%	\$ 2.500.000.000	\$ 2.500.000.000
De otras empresas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2.500.000.000	\$ 2.500.000.000	-\$ 2.500.000.000	100,00%	\$ 2.500.000.000	\$ 2.500.000.000